

M5 Group Holding ApS

Industribakken 4, 8870 Langå

CVR-nr. 39 22 57 86

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2022.

Morten Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | M5 Group Holding ApS Industribakken 4 8870 Langå |
| | CVR-nr.: 39 22 57 86 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Morten Pedersen |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Dattervirksomhed | Mobildæk ApS, Langå |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Som følge af væsentlige fejl vedrørende indregning af kapitalandele i tilknyttet virksomhed tidligere indkomstår, er dette korrigeret i sammenligningstallene. De faktiske korrektioner er beskrevet under afsnittet "Ændring som følge af væsentlige fejl" i anvendt regnskabspraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 231 t.kr. mod t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -5.375 | -5.376 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 231.393 | 5.298 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -24 | -55 |
| Resultat før skat | 225.994 | -133 |
| Skat af årets resultat | 4.539 | 0 |
| Årets resultat | 230.533 | -133 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 236.824 | 5.298 |
| Disponeret fra overført resultat | -6.291 | -5.431 |
| Disponeret i alt | 230.533 | -133 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | <u>365.366</u> | <u>133.973</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>365.366</u> | <u>133.973</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>365.366</u> | <u>133.973</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>46.134</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>46.134</u> | <u>0</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>796</u> | <u>1.820</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>46.930</u> | <u>1.820</u> |
| | Aktiver i alt | <u>412.296</u> | <u>135.793</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 332.848 | 96.024 |
| Overført resultat | -21.522 | -15.231 |
| Egenkapital i alt | 361.326 | 130.793 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 4.999 |
| Selskabsskat | 41.595 | 0 |
| Anden gæld | 4.375 | 1 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 50.970 | 5.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | 50.970 | 5.000 |
| Passiver i alt | 412.296 | 135.793 |

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

4 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|---|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2020 | 50.000 | 96.157 | -15.231 | 130.926 |
| Regulering vedrørende kapitalandele i virksomhed | 0 | 0 | 37.948 | 37.948 |
| Resultatandel | 0 | -96.290 | -37.948 | -134.238 |
| Regulering vedrørende kapitalandele i dattervirksomhed | 0 | 96.157 | 0 | 96.157 |
| Egenkapital 1. juli 2021 | 50.000 | 96.024 | -15.231 | 130.793 |
| Resultatandel | 0 | 236.824 | -6.291 | 230.533 |
| | 50.000 | 332.848 | -21.522 | 361.326 |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|----------------|----------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 24 | 55 |
| | <u>24</u> | <u>55</u> |

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Tilknyttet virksomhed:

| | Hjemsted | Ejerandel |
|--------------|-----------------|------------------|
| Mobildæk ApS | Langå | 100 % |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser af nogen art.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
